
 

 

Rua José Marocco, 2226 – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: 
www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA 

 

1 

DECRETO Nº 325/2019 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2019. 

 

“HOMOLOGA PRELIMINARMENTE O ROL DE INSCRIÇÕES 

DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO nº 

010/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – Estado de Santa Catarina, no uso 

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislações 

pertinentes: CONSIDERANDO: O previsto no Edital de Processo Seletivo nº 010/2019. 

DECRETA:  

Art.1º - Fica homologado o rol de inscrições deferidas e indeferidas, para o cargo de 

MÉDICO CLÍNICO GERAL, referente ao processo seletivo nº 010/2019, conforme relatório 

anexo:  

Art.2º Comunica ainda aos candidatos que se sentirem prejudicados quanto a 

divulgação deste Edital e seu anexo, os mesmos poderão interpor recurso na forma do 

Edital de Abertura.  

Art 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA - SC, EM 22 DE  

NOVEMBRO DE 2019. 

 
 
 

MARCIANO MAURO PAGLIARINI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

GILBERTO SOUZA DOS SANTOS 
Secretário Mun. De Administração e Fazenda 

 
 
 
 

MAURO CESAR RIBEIRO DOS SANTOS 
Assessor Jurídico 



 

 

Rua José Marocco, 2226 – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: 
www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA 

 

2 

 
MÉDICO CLÍNICO GERAL - NOVA ITABERABA 

 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA DEFERIMENTO 

3 ALEXANDRA MATIOLO RG 3958633 SSP SC MÉDICO CLÍNICO GERAL - Indeferido 

6 BRUNA BALLIELO BARCALA RG 42039180-0 SSP SP MÉDICO CLÍNICO GERAL - Deferido 

5 BRUNA NEULS VAN LIESHOUT RG 9094006799 SSP  RS MÉDICO CLÍNICO GERAL - Deferido 

9 CELSO JOSÉ JUNIOR SALVADOR PERTILE RG 4991759 SSP SC MÉDICO CLÍNICO GERAL - Deferido 

8 GICELI BRIANCINI RG 4733426 SSP SC MÉDICO CLÍNICO GERAL - Indeferido 

2 GRAZIELA ZANCO RG 5129304 SSP SC MÉDICO CLÍNICO GERAL - Deferido 

1 NELSI FÁTIMA MACHADO CASSARO RG 4257191 SSP SC MÉDICO CLÍNICO GERAL - Indeferido 

7 REGIS ARIEL RIBEIRO JORDAO RG 7029876211 SSP RS MÉDICO CLÍNICO GERAL - Deferido 

4 SABRINA MARIA LEMES DA SILVA RG 4960740 SSP SC MÉDICO CLÍNICO GERAL - Indeferido 

     

     

 


